
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi – dzieci 

i młodzież -  w miejscu zamieszkania klientów Zamawiającego 
w podziale na II części” 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 
dzieci i młodzież -  w miejscu zamieszkania klientów Zamawiającego 
w podziale na II części” w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji - Aleksandra Radziszewska-Urban 

b) Sekretarz Komisji  - Wioletta Wesół 

c) Członek Komisji  - Małgorzata Bloch  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F221296F-D2D4-43FF-B2B7-5DDA662B4039. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2


